terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 043/2015
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO DE NOVA
REDENÇÃO
CNPJ/CPF N°: 13.697.262/0001-07
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a merenda escolar
municipal, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de
Nova Redenção.
Valor R$ 465.700,00(valor global).
Prazo: 05.06.2015 a 31.12.2015.
Origem: Chamamento Publica nº. 01/2015
Data: Nova Redenção - BA, 05 de junho de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16F8EF61ADA52E9110C2D882B5586EF4

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente
ao Chamamento Publica Nº. 01/2015, que tem por Objeto: registro de preço para a aquisição de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA
ESCOLAR MUNICIPAL, culminando assim no cadastramento de grupos formais e informais
de agricultores familiares, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino
do Município de Nova Redenção, Bahia e ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa:
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO DE NOVA
REDENÇÃO.  Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a
adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.

Nova Redenção, 05 de junho de 2015.

_____________________________________
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16F8EF61ADA52E9110C2D882B5586EF4

		2015-06-16T14:09:55-0300